KREIDLER

vorlaufige
ERSATZTEILLI STE
MUSTANG

TYPE K 54/400

ab Fahrgestell-Nr. 4 300 001

a

KREIDLER WERKE GMBH
FAHRZEUGWERKE
7014 KORNWESTHEIM



Gruppe: Motor

Gegeniiber dem Mikrofilm 3/80 Seite J 4 — K 4 unterschiedliche Teile:

—_— e ok =) = — % = % %

Motor vollst., 4-Gang, FuBsch.
Gehduse links

Gehduse rechts

Vergaserstutzen

FuBlschalthebel

Zugwiderlager

Hebel fiir Kupplungswelle
Kickstarterhebel

Sechskantschraube M 8 x 80 DIN 931
Sechskantschraube M 8 x100 DIN 931
selbstsichernde Mutter VM 8 DIN 980
Federscheibe B 8 DIN 137
Zweifach~Flachstecker

15.00.64
15.61.98
15.61.92
15.13.33
15.06.77
15.27.02
215.07.93
15.08.90
00.10.86
00.10.73
00.29.32
00.43.58
285.05.23

ap
% 2Px X



Gruppe: Motor/ Ziindanlage

1 Ziinder vollst. 24 W 15.12.64 R
1 Ziinderdeckel 15.12.18 R
3 Linsensenkschraube M 6 x 25 DIN 964 00.16.27 R
3 Zylinderschraube M 4 x 15 DIN 84 00.17.04

3 StoBverbinder 15.12.30 R

Unterschied zu Ziinder 15.12.93 (Mikrofilm 3/80, Seite K 11)}
3 Kabel jeweils um 370 mm mit Stossverbinder 15.12.30 verléngert.



Gruppe: Motor/ Vergaser, Ansaugschalldé&mpfer

Vergaser, vollst. BING 15/14/103
4 Hauptdiise 55
Nadeldiise 2,12 A
Rundschnurring
Diigenadel
Leerlaufdiise 32
Luftregulierschraube
Rundschnurring
CGasschieber
Halteplidttchen
Schieberfiihrung
Gasschiebereinstellschraube
Feder

Feder

Dichtung
Deckelplatte
Schraube
Stellschraube fiir Gaszug u. Startkolben
Mutter

Schwimmer

Stift

Schwimmernadel
Schwimmerkammer
Tichtung

Schraube
Filterscheibe
Filterdeckel
Schraube

Dichtring
Klemmschraube
Startkolben

Feder

Klemmschelle

Ansaugkammer
Kammerdeckel
Filter

15.43.61
07.16.T3
07.16.71
07:16.72
07.15.43
07.16.74
07.16.75
07.16.76
07.16.84
07.15.48
07.16.85
07.16.7T7
07.16.78
07.16.86
07.16.90
07.16.89
07.16.91
07.15.45
07.15.09
07.16.93
0T.16.94
07.16.92
07.16.96
07.16.95
07.16.97
07.16.80
07.16.81
07.16.83
07.16.82
07-16079
07.:16:87
07.16.88

215.13.81
15.13.21

1541315
215.09.03



Gruppe: Motor/ Auspuffanlage

-fﬁubﬁutraniage B 15-53.74 0.2Z.
ﬁﬂgﬁjpah;i;nateil B 15-53-?6
AnschluBmuffe B 15-13.30
Spannschelle B 15-53%.72 o0.2.
'_ﬁaohuchalldampfar B:15=53.75
Befestigungslasche B 15-13.35
' Buchse K 54.97-21.03
| Hilse | K 54.97-21,04

Scheibe 00‘%0' 0%

A 6,4 DIN 125 °

: Federscheibe DO.L\E 53

B 6 DIN 137

Sichaknntschraubeoodqdb

M 6x16 DIN 933

-

SechakantachraubeOOﬂﬂﬂ*

M 6x20 DIN 933

M 6 DINM 934

[ Sechskantmutter 00:)40"\0

s

Distangzstiick

B15-13.32

_picntring 0303,

C 26x32 DIN 7603

U=Klammer 0 4 . AO \ 03

Raymond - 11511

| B s (v [ e s [ [ s e T T

Keder

B15"13'3? Oelis

X X % X ¥ X

> x X x



Gruppe: Hauptrahmen/ Rahmen, Typenschild, LenkschloB

Steuerlager,

Stédnder

B

1) %%dﬁicnft§§1at. 135.02.99

1 -z;fﬁls::r_;loahﬁiu K 54.37-09.05 o, 7.
1 .|Typschild 235,01.34

2 |Kerbnagel, 005 5‘AR 3 x & IV 147€

1 Lenkschloh 335.01.97 o, B

i [DPruck’eder ~* T 54,27-00.03 o. 7.
1 |Neckel 225,01.,21 o. 7,

1 |Pederccheibe DDL\))‘ [oq A3 DIMY 127

.1 Yerbnagel QD 55 AS IxB  TTIM 1476

14 Steuerlmr unten ¥ 54.37-29.91

1.-_ ‘?teierlager unt en K 54.37-52.42 o, 7.
1:;§;03belkongu ¥ 54.,37-29.11 0. 7.
19 p xuge'l_ n*zv 00, [0(5-_73;5 1/4" DTN 5401
;1- K 54.37-02.89

}t euarlmr oben

K 54.37-02.40 o. 7.

_1._-:' fﬁﬂewindokm K 54.37-02.41 0. 7.
19| kugel T IV {0 (Q 7{5 1/4" DIN 501
I=0 Uptorlegqueibo Z 54.57-01.02

1 | Gabelmutter ¥ 54.57-11,03

2 |Cummipils- 135.02.02 0.2,

135.01.01

4 B .15-'09.‘09 0.2,

[ Bechakantuonsanneny 4038

M8 x 50 DIN 931

| Becnexmitmmssor Q0 242,

vu 8

DIN 980

_5_



Gruppe: Hauptrahmen/ Unterbau, FuBbremsanlage

2 |PuBraste 135.09,01

2?2 |MuBrastengummi : 135.09.0?

2 Sachakmt'iohra.u'be 00 4,\\0 ¥ 10 x 30 DIV 9133
2 |Pederschetbe DM SK| B 10 TN 137
1 |Bremshebel 135.09.03

1 |Sicherungmscheibe ) U4} OY| 10 DIN 6799
1 |[|Scheibe : 3 15=06, 30

1 |Bremsstange " 135.09.04

1 |Rdndelmutter 235.13.13

1 |DPruckfeder “ - 235.,13.15

1 |Bremsstangenau nahme 235.13.14




Gruppe: Hauptrahmeg/ Hinterradschwinge, Sportfederbein

1t lﬁntlrrﬂ!lhhvingo vollet, 135.03.99 X

H1/S K V6

1. lKega‘laohaiernippel ()OQq Y0 Ehnl ,DIN T1'412 X
2 Sohxinmligorung s R
1 |Sporrtfederbein 14nks b~ 135.03.9% o. 7. X
2 |Zylindersonraud 1 w10 DIV 798

| Zyiin an ® 00,40 Ug x 45 DIV 7984

2 Qouhsknnt_lohrw'beb() A00| ¥ 10 x 65 TDIN 931

8 |3ehetbe . (1) 30.0Y 10,5 DIN 125

4 é;_dqudhtiibo{-gg'\_&)) 55 B 10 DIN 137

1 |Federscheibe 00U G | B12 DIV 137

4 |sezhekantmtter ()() UOLO| 1o vIv 934

1 | Sohwingen) hgeraty - ~135,03,02 e
1 Seohlkm‘tnutter 00 N053| ™12 x 1,25 DIN 936

1 |gonetve 0030 AY| A 15 pIN 125

1 .ibmu«riun rechts 135.03.97 0.2. X




Gruppe: Hauptrahmen/ Rahmen, Typenschild, LenkschlioB
Steuerlager, Stéander

i !ﬂ&ndor vollst.

" 135.06.99

i

Digtanzrohr v 54.37-31.11
1 Seshékmtnohrwbe 00*"0158 ¥ 8 x 103 DIN 931
1, [Fedarechetbe © (3 gq| B9 DIN 137
1 [Sechskantmutter 00 1’9 A% M8 DIN 934
o y \ \
1 [Zugfeder 335,06,02 -

.1 Jechskantsohraube DOM\’)’\

M € x 30 DIN 931

5

0. 20A0

"6 DIN 934

S_oohakant mutter

g

Federscheibe

0043, 53

36 nTY 137




Gruppe: Hauptrahmen/ Sitzbank,

Sportbiigel, Soziusrasten

17| 1t sbank ‘ostus ©135.04.99 ¢, .
1 lrmbml 135.,04.01 -

2 1 prasts B 15,08,87 °

2 [matter 1" O %O.AQ ¥ 10 DIN 934
2 | Pederschetbe o (2 cis 10 PIN 137
2 .goahtkmt;phrmbo 00AASS ¥8 x ¥5 DIN 933
e | Woooy ]| Me
2 | Federacheibe {)(y \(2 Sé B8 TN 1M
2 | Sechskantmutternn,0, AL, | ¥ TIN 934
1 ”MW%M.QQAA.MO M 6x 16 DIN 933
1 smmﬁ‘iﬁor Q() .710\'\0 N6 DIN 934
1| sonetbe = DORAQN| 64 DIN 125
1| Pederscheibe () 4 G| B 6 DIN 137

X



Gruppe: Hauptrahmen/ Werkzeug, Hinterrad-Kotfliigel

0o rsesi %
‘Z“L’Qfﬂ§§13s’°?'°30.z, i, ,(
| 6 x 14 pIN 933
' ' 4 DIN 125
- DIN 9021
.~ DIN 137
DIN 934
DIN 933
. DIN 9 021
1 'Herkleug"n_n}il.'.n' ¥ ‘M.I’;'_?v-q'?.97 0. ’Z._~
erkzeugtasche mit
1 Gummiring "=07.14 o. ".
1 | | Wechselschraubendreher -37.02 o. 7.
I SohraubenﬂreherQ&QNQ% ¥m™ 50,901-01,0"
1 Yontiereisen e | ¥ 54.27-TT.11
1 | | steckseniusser & 17721 | 1= 50.901-01.01
1 Steckschliissel S% 10/13 | ¥ 54.27-77.04
1| | rrehstift 00,59 7,7 A % x 140 TTY 900
1 Kombinat'ionazange““w‘os ¥? 50,901-01.09
1 n'oppe1mgwlsch1.s82§1§'ss S x 11 DTN 305
1 | | Ppppel manlsch? o1 290 10 5 13 nyw 308
1 |Lultpumpe _ 238.21.70 0. 7.

-1 0=



Gruppe: Verkleidungen/ Kettenschutz, Seitenverkleidung, Werkzeug-

=

beh&lter
1. [Rettenschutz 135,07.01 X
1 Klemmscheibe 135,07.02 b &
2 |Rohrniet 00, 59.43 A10x1x3 “DIN 7340
i T R
1 | |Seitenverkleidung 14. 135.07.10

1| |absiehbild Mustang 135.07:09 Y
1 |Seitenverkleidung r:?}ht' 135.07.98 X
1 | |Seitenverkleidung re, 135.07.11

1 | |Avsiebbild Mustang 135.07.09 X
2 Sechakmt-oh;&;be QDA’\A‘O V.F x 16 ™IT 933

1 |Sechskxantgchraube QQ"/\)\A% ¥ € x 12 ™IV 933

\3| Scheibe 002000 €4 ™Y 125

2 |Soheive 003 50| A 6,4 nTv 9021

4 | Federsonetve W3] =6 "TY 137

2 |dicherungsmitter 00224 |v ¥ € nTT 980

1 |Hutmutter - 50\'19&0 M6 DIN 1587

3 Sohraube : 235.17.07

2 [Eraftstoffechlauc h(U2 QA 5x9x15 DIN 73 379

1 |Werkseugbehlilter 135.07.05 R
2 [DichtstreiBen 135.07.06 ) Bl, 1 b 8
2 |Diohtskrei fen 135.07.07 5 X
Y [Kaberbana 385.00.04 0.2.

1 |Absaravag | 138001402 X
- i e OUANTA | X 6= 30 oax 933

2 |Pederecneide  DO\43,5F [ 6 DN 137

1 |Secnwcanemkder V0 2,040 | X 6 DN 934
b |1|eoaunet otbprarts X 54.87-88.02



Kraftstoffbehdlter vollst,

135.08.99

Absiehbild £, Tank 1inks

135.08.04 2}31. 1

Absiehbild f. Tank rechtd 135.08,05 )
Abziehbild KREITLER, 135.08.0° }m. 1
Abziehbild KREIDL®R, re 135.08.03~)

T —

Kraftstoffhahn m.Innen”iltir ¥ R4.77-51.90

fraftstoffschl auch BQQP))QS

250
As' x 9x236-DINT3379

¢

e

Veraohluﬁdeokol K 54.77=76.04 0.2,
Tanklager 135.,08.06
Tanklager 435,08.08

Tdlle 435,08.09 o.Z.
Scheibe 00.20.0% | 4 6,4 1IN 9 021

Sicherungemutter 002 Yy |

VM 6 DIN 980

-0

Gruppe: Kraftstoffanlqgg/ Kraftstofftank, Kraftstoffhahn

”® X X %

K
X



Gruppe: Teleakogggbel/ Telegabel vollst., Scheinwerferhalter

1 |[@abdl vormontiert 155.02.98 X
1 ||| Mettronr 1inks £ 54.57-0£,90 "
' .m..eitrohi-mrh'o_o.hts X 54.57-05.% b
i B , qutmanQQhette, hoch -06,28 .0.__'7.,,
e - — —
9 Kolbenstange ‘ ¥ 54.57-05,.13

2 ||[piontrine  (030,AS ¢ Tx12x2 DIV 7603

3 | ||Sechskantsohraube()A) o] * 7x25  nTW 933

1.| || Federscheibe QDH%(;,\, 3 7 nTY 137

1 |||scheive OWA0AA] 7.4 DIN 125

2 Anschlagkfrper V 5A,87-05,1¢F

2 Meitdichtscheibe -0%.18

2 Federau "l age . ' -05.19

2 . Hutmut.ter -05,49

2 Torfeder -NF,32

2 7wischenstfiock . -068,22

3 || |aupt reder ~05.,20

2 Nistanzstflok ~0f.10

x Pydraul 1k31 QS‘QS‘DS Sehell § 4001

A Lo}
2 || |undasontring OANQ,AY | 20%0,3x25 13747
2 TerschluBschraube v 54,57-06.11
1 Natanzring 7 8A.5T7=06,137
2 | |Scheinwerferhalter 155.02,01 o, 7, X
1 fabel briicke oben ¥ S4.57-0€,17

i



Gruppe: Teleskqggabel/ Telegabel vollst., Scheinwerferhalter

fhterlbguoﬁéibe

v 54.57-01,07

¥
2 | [sechskantsohraube()) A4, S| * 8 x 1% TTV 933
2 | |Scheibe 003363 = 8,4  ™TT 9021
2 Federsoheibe 003, n® NIV 127
12 |0se 155.06.03 R
4 |Sechskantsochraube 00‘/\/\\,\5 M6 x 16 DIN 933
4 |Sechskantmutter Q() "),QAO M6 DIN 934
4 |Soheibe 0024, 6,4 DIN 125
4 Federscheibe ()QLB‘S:‘ B6 DIN 137

- 4=



Gruppe: Teleskopgabel/ Vorderrad-Kotfliigel mit
Befestigungsteilen

M A 6,4 - DIN 9021

.

DIN 137

B L E Y

’“ﬂ 6 mryao"—

e

-15=



Gruppe: Lenkeg/ Lenkerbiigel, Gaszug, Vorderrad-Bremszug,

Gasdrehgriff, Bremslichtschalter vorn

Lenkerbligel hooh

155.03.04

2 | Kl emmbiigel ¥ 54,57-07.13
2 | Sockel ¥ 54.57-07.04
4 | Sechskantmutter ¥ 54.57-07.05
4 | Federscheibe 00‘\_\7)“0{0 B 7 nIYT 137
1 | Zierdeckel ¥ 54,57-07.0%

155.04.01

K 54.57-84.91

1 Gasdrehgriff, vollst. 455.03.99 R
1 & Griffrohr, vollst. 05.13.85

1 $ Griffbezug 455.03.05

1 Schraube 05.10.32

1 Hebel 05.15.56

1 Feder 05.15.10

1 Gehduse, vollst. 05.15.58

1 chraube 05.13.90

1 Mutter 05.12.T4

1 Haltewinkel 05.12.69

1 Bremslichtschalter 255.13.96

1 Staubkappe 255.13.02
| 1 lkap‘pe Tre 155.03001 O.Z. x?;
I 1 ‘ngf%; 255,04, 11

-16—



Gruppe: Lenker/ Spiegel, Klingel, Kupplungshebel, Kupplungszug, Starterzug

1 | Rilckepiegel _ Vv 54.27-00.73 o. 7,

1 mingel ) I’RA057“93093 O, "_..

1 Kupplungshebel vollst. 155.03.99 X
1 Kupplungshebel 57.07.99a «

1 tellschraube 05.12.60

1 Mutter 05.13.68

1 Schraube 05.10.32

1 Hebel 05.12.62

1 elenkstiick vollst. 05.15.65

1 fSchraube 05:10.17

1 Starterhebel 155.03.03
1 0] 455404092
1 | x 54.57-04.04

1 | Kappe 1i; o 155.03.02 0.2 R (/X

“1T=



Gruppe: Vorderrad 120 ﬁ

2 : ' ; 5}£ 1;142 ééhgﬁa
3 : A3 vIm 43
E x 54.5'1.02.03--1
b o ) 04 ”.;'_- M x.“ e "“%
i @.--y_a 19
18-19*/23
“sW 21 100/21

Einzelteile der Nabe und Bremsdeckel siehe Mikrofilm 3/80, Seite L 16

-18-



Gruppe: Hinterrad 120 #

ez

uf | K 54.61-04.97 0. 2.

1 . 465.02.94 0. 2%

5 K 54,67<04.98 o. 7.

g, - | x 54.67-02.06 o. 2.
£ K 54, 67-02.02

A -
B e DS

_' or f. atiok- X 54.67=02,03

T

6 B A B
paied R w 2
%

o A

: ¥ T x 32 DIN 931

_ B ) : b PIN13T

meh u-‘5,5 o

e -9o 05
'.73.12 0. Ze

hap | ARl

AN
et o3

£

AN A

e A
-

—
S e B el

' -65 01

2 /AT i e

w0 3/4-'-17-
_-16—17"'/21

' t 54.67—84 10
265,02.19 0s 2o
.‘365.02.02 0. Z.

T,4 DIN 125

° ﬂtohmﬁ __ﬁ_““torgo lgﬁj{é. WM 7 DIN 980

1 nollenyette/‘hn()ﬁ a 235,01.28 o. 7.

08 b

Einzelteile der Nabe und Bremsdeckel siehe Mikrofilm 3/80, Seite M 1 u. 2

-19=



Gruppe: Elektr. Anlage/ Scheinwerfer

1 Scheinwerfer vollst. 15 W

1 Ascheinwerfereinsatz

1 Vorderteil (Reflektor m. Glas)
1 Glashaltering

5 Spannfeder

1 Schraube

1 Gehduse

2 Kabeltiille

1 Gliihbirne M 3 —= 6 V 15 W DIN 72601

—-20-

185.02.99
185,02.98

a0 80008 800

08.18.56
08.18.58
185.02.97
08.18.57
08.15.27

RXRX XX



Gruppe: Tachomatoranlagg/ Tachometer, Tachometerwelle, Nabenantrieb

[Tachémeter 7 50, 120 km/h

1 i vo‘l"gt. ) V qa.?7‘08096 O. ?a.
1 | [Lampenfagsuns 2polie ¥ 54,87-81.17 o. 7.

-

1 Sechaskantmutter " RA.27-18.02 o, 7,

1 | Rine v &/,27-78.39

1 [ mmiame 08,4360 T ET 0,60 7T 72 01

1 | BehAuse~Oberteil v 54,27-78.37

1 | Cehduse~mterteil ¥ 54.27-78. 38

2 | Blechschrauben 00‘,\%34 Ad,2,x 945 PIF 7976
1 | Instrumententrizer Tacho ¥ 54.27-78. 3€

1 ﬂabenantriéh : v 54.27-78.80 o. 7.
1 | Tachometerwelle | ¥V RA.27-78.96

-2



Gruppe: Elektr. Anlage/ Kabelstringe, Schalter

Kabelstrang zur

b3 R'{tok'l, euchte

185.05.05

A
LA

Kbbolutrlng %

If"'i

X 54.87-81.81

sohomet er
~ [KabelstTrang z. Brems-—
1. 1ichtachalter hinten 185.05.04
1 |Kabelstrang z.Scheinwer”er | 185,05,0?
X 54.87-01.84
M4 x 15 DIN B4
g 154 DIN 7980
N hemlicht;ﬂa‘haﬂer ¥ 54.87-51.94
2 Sachakmtmtter 00 7«0 AU M6 DTN 934
R ?‘admohoibe i 0(2‘_\_‘))‘5:‘ B 6 TIN 137
[ 4" Klammleiute m , 2 Driickern | 485,05,0(C o, 7.
6polig
N KliiiI"Iii'“"‘!"ﬂEﬂokorn
| 4-podig - 485.05.04 0.Z.
i Vasseleitung 185.05.07
1 IaoliMth B 7xQ7x230 DIN40621-50
1_|Verbinder 185,05.08
T IVerbinter F2:08:0g Bt
3 |Kabelband

385.00.04 0.2,

Zylinderschraube 0 0 A‘_:“. Q:}

M 4 x 10 DIN 84

-

Pal

xX



Gruppe: Elek;fische Anlage/Riickleuchte

3 L

et

(| 285.07.92 0. 7.

{1

oyt
T

. 285.07.03 ' 0. 7.

4| - 285.07.04 0. 7,

B

o

i

o~

£ -ﬁ%}' "!J‘-:'v"a\ %

¥ 84.87-73.01 0. 7.

=, e



	Ersatzteilliste-LK400-Mustang-00
	Ersatzteilliste-LK400-Mustang-01
	Ersatzteilliste-LK400-Mustang-02
	Ersatzteilliste-LK400-Mustang-03
	Ersatzteilliste-LK400-Mustang-04
	Ersatzteilliste-LK400-Mustang-05
	Ersatzteilliste-LK400-Mustang-06
	Ersatzteilliste-LK400-Mustang-07
	Ersatzteilliste-LK400-Mustang-08
	Ersatzteilliste-LK400-Mustang-09
	Ersatzteilliste-LK400-Mustang-10
	Ersatzteilliste-LK400-Mustang-11
	Ersatzteilliste-LK400-Mustang-12
	Ersatzteilliste-LK400-Mustang-13
	Ersatzteilliste-LK400-Mustang-14
	Ersatzteilliste-LK400-Mustang-15
	Ersatzteilliste-LK400-Mustang-16
	Ersatzteilliste-LK400-Mustang-17
	Ersatzteilliste-LK400-Mustang-18
	Ersatzteilliste-LK400-Mustang-19
	Ersatzteilliste-LK400-Mustang-20
	Ersatzteilliste-LK400-Mustang-21
	Ersatzteilliste-LK400-Mustang-22
	Ersatzteilliste-LK400-Mustang-23

